ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
о предоставлении информации из ЕГР об организации
Управление юстиции

Могилевского облисполкома

__________________

212030    г. Могилев

ул. Первомайская, 71

__________________

 (Ф.И.О. потребителя)

проживающего по адресу:
______________________
__________________

Заявление

Прошу предоставить информацию из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении _ООО «Альфа»* либо учредителем каких организаций является Сидоров В.П. *________

Сведения необходимы для _______защиты прав потребителя_______

(указать цель использования информации)

Ответ прошу выдать на руки / отправить по почте   (нужное подчеркнуть)
____________                ___________

____________________
         (дата)

      (подпись)

(фамилия, инициалы потребителя)

__________________

* указывается наименование организации  и иные имеющиеся сведения (УНП, местонахождение, ФИО руководителя), для осуществления более точного поиска такого субъекта хозяйствования в ЕГР.